Tên công ty:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Mã số thuế:

BẢNG CHÀO GIÁ

….., ngày ….. tháng ….. năm 2025

MUA SẮM, LẮP ĐẶT THIẾT BỊ CNTT VÀ

NÂNG CẤP HẠ TẦNG MẠNG

 (Kèm theo Thư mời số 150/TM-TTYT ngày 29/8/2025 của Trung tâm Y tế khu vực Hội An)

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Hội An.

STT

Tên

mặt

hàng

Tên

dự

thầu

Thông số, đặc

tính kỹ thuật

Tên dự thầu

(ghi rõ thông

số của mặt

hàng nhà thầu
dự)

Hãng/Nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

Tổng cộng: ..................... Khoản  …….đồng

Cam kết thực hiện:

- Báo giá có hiệu lực đến: .............................................................................. (Tối thiểu 90

ngày kể
từ ngày 04 tháng 9 năm 2025).

- Giá được báo đã bao gồm tất cả các chi phí và phí đi kèm (thuế, vận chuyển,giao

hàng, lắp đặt, cấu hình).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Phương thức thanh toán: thanh toán 1 lần, chuyển khoản trong vòng 90 ngày kể từ

ngày xuất hoá đơn bán hàng và cung cấp đủ chứng từ phục vụ công tác thanh toán.

- Thời gian giao hàng: Trong thời gian thực hiện hợp đồng.

- Địa điểm giao hàng, lắp đặt và cấu hình: TTYT khu vực Hội An, Số 4 Trần Hưng

Đạo, phường Hội An, thành phố Đà Nẵng.

- Cung cấp hồ sơ liên quan:

+ Hàng hóa:

• Tài liệu chứng minh đủ điều kiện mua bán.

• Giấy chứng nhận tiêu chuẩn chất lượng.

+ Tư cách hợp lệ của Nhà thầu: Theo quy định tại Điều 5 Luật đấu thầu số

22/2023/QH15 (Cam kết bằng văn bản).

Nhà thầu chịu trách nhiệm trước pháp luật về hồ sơ nhà thầu cung cấp và cam kết thực

hiện đúng các nội dung được nêu trong Báo giá này.

Đại diện hợp pháp của nhà

cung cấp (Ký tên,

đóng dấu (nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:10:13+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC HỘI AN<ttythoian.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!